
12/01/2023 11:13 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1109160&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão/Concorrência Eletrônica

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Media e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia Catarinense

Termo de Adjudicação do Pregão
Nº 00164/2022

Às 11:12 horas do dia 12 de janeiro de 2023, após analisado o resultado do Pregão nº 00164/2022, referente ao Processo nº 23349005597202267, o Pregoeiro, Sr(a) JULIANA
DE OLIVEIRA TEDESCO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante
Descrição Complementar: Refeição do tipo self-service (autosserviço) com fruta, exclusivamente, como sobremesa, nas porções mínimas estabelecidas no Termo de
Referência que compõe o Edital desta licitação.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.133.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MAOS PERUANAS RESTAURANTE, LANCHONETE E EVENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.133.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/01/2023
11:12:42

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MAOS PERUANAS RESTAURANTE, LANCHONETE E EVENTOS LTDA, CNPJ/CPF:
15.340.396/0001-93, Melhor lance: R$ 1.133.000,0000

Fim do documento


